Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от  17 марта 2010 года № 2-19/36з

О внесении изменений в решение Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2-12/32з  от 08.12.2009 г.
«Об утверждении  нормативных правовых актов   по вопросам размещения наружной рекламы   на территории  городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан»
    Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  Российской Федерации от 13.03.06 г. № 38-ФЗ "О рекламе", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.03 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.06 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в связи с технической ошибкой, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в Приложение №1 к  Правилам размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, вместо слов «БС – базовая ставка, равна 20 рублям за 1 кв.м. (без учета НДС)» читать «БС – базовая ставка, равна 200 рублям за 1 кв.м. (без учета НДС)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Бабнищев А.В.).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров